umiuas ad Scaccarium ad totam vitam suam pey-cipiendas,

pro bono seruicio per ip^^m eidem Domino Regi impenso
et impendendo, et in recompensac^owem vnius pichere vini eidem

Galfr^Zo per dictum T)oniinum Regem J&dwardum, &u\wi Regis
Imius. coucesse qnoh'&et die in portu Ciuitatis London ie, pe?' mauus
Pincerne eiusdem Regis aui et herecliiHi snorum, ad totam vitam

ip^ius Galfri'cZi percipiende, vltra xx maxcas sibi per dictum. a,m\m

concessas, et per Dominum Regem nunc conflrinata^, per literas

patents conce,s,^Y : In denarm* sibi liberate, per assignacz'o?iem sibi

factam isto die, in persoluc/ottew x iii&rcarum sibi liberandarww de

"hiiiusniodi cerio suo, videltV-et, pro te/-mio Miclirte/is proximo

preterito, per brews suuw de liberate, inter mandate de hoc te?'nii?w

vj li. xiij s. iiij d.

Eidem GalfriV/o, cui Dominus Ilex ILdwardus, amis Regis hums,
xx marc'W ann?tflw ad Scaccarium ad totam vitam suam percipiendas,

pro bono seruicio per ipswni eidem Domino ~Erlicwdo Regi impenso,
1

i. e. on the same roll. See No. 139.
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per ItYeras suas patentee concessit, quas quideni litevas Dominus Rex
nunc confirmauit : In denam's sibi liberat/s, per eaudem assignac^orcewi,

de prestito super huiusmodi certo suo ... vj s. viij d.
; vnde

Respondebit.
[In the margin of the latter entry :]

Liberatzw ad Seaccarmm Compotorum xx die Juuij, unno vj
to

.

151.

1381, Nov. IS. Payment to Brenibre and Philippot of .20 ec/,
awZ to Chaucer of 10 marks, for their diligence in collecting tlie

Customs and Subsidies.^

[Issue Roll, Mich., 5 Ric. II., m. 10.]

Die Jouis, xxviij die Nouembris.

NichoZrtus Brembre, ) Nicho/ao Brenibre et Joha?irai Philippot,
Johannes Philippot. / Collectoribws Custume et Subsidij Regis in

Portu London /e, ac GalfrtWo Chaucer, Contra-

rotulatori eoruradem in Portu pralt'clo : In denam's eis liberatis, per

8LS8iguacionem sibi fac^ain isto die, nomine suo prop?'/o,
2
pro as^iduo

labore et diligencia per ip.?os appositis in officiis [suis] in anno vltimo

elapso circa collecct'o^era denaiioittm prouenienciwm de eisdem

Custuma et SubszV?w in anno vltimo elapso, videlicet, cuilibei

predictoTum Collectorwm xx li., et predicto Contrarotula^o/ 1

/ x marrow,

per brewe generale de priuato sigillo, inter inandafci de hoc termino

xlvj li. xiij s. iiij d.

152.

1381, Dec. 21. Half-yearly payment of on? of Chaucer's annuities,
and of his toife's.

[Ibid., m. 14.]

Die Sablwtfi, xxj die DecembraV.